吹奏楽コンクール県大会

中学校の部へご来場の皆様

長野県中学校吹奏楽連盟

会長 塩野入幸隆

吹奏楽コンクール県大会中学校の部 開催にあたってのお願い

 ８月４日(土)，５日(日)，６日(月)開催の吹奏楽コンクール県大会中学校の部へご来場の皆様に，主催

者よりお願い申し上げます。下記をお読みいただき，円滑な大会運営にご協力いただけますようにお願

い申し上げます。

１ 駐車場について

 ①キッセイ文化ホールの駐車場は，隣接する松本市総合体育館との共用となっています。８月４日(土)，

５日(日)の２日間は体育館でも大規模な催物が予定されています。また４日(土)はキッセイ文化ホ

ール国際会議室でも会議が予定されています。駐車場の区分は特に定めませんが，他団体の方と譲

り合ってお使いいただきますようにお願いします。下図もあわせてご覧ください。

  混雑防止，事故防止の観点から，ロータリーでの乗降はなさらないようにお願いします。また，近

隣道路での乗降も避けてください。

大型バス駐車場

一般車駐車場

（譲り合ってご使用ください）

バス・一般車乗降不可

楽器積込積降不可

②６日(月)も，体育館利用者の方と譲り合ってお使いいただきますようにお願いします。

③満車の場合は，「松本市野球場北側駐車場」をご利用ください。但し，４日(土)は松本市野球場

でも催物が予定されていますので，使用できません。また，松本市野球場の駐車場は使用できませ

ん。間違って駐車された場合，施錠されますので出庫できません。ご注意ください。

 ④上記が全て満車の場合，周辺の有料駐車場に駐車していただくこととなります。会館から距離が離

れることもありますので，時間には十分な余裕を持ってお越しください。

 ＊周辺道路の混雑も予想されますし，駐車場に関しましては午前中の早い段階で満車になることが予

想されます。例年，「周辺の有料駐車場を探していたため，お子さんの出演に間に合わなかった」と

いう声が多数寄せられます。くれぐれも時間には十分な余裕をもってご来場くださいますようにお

願い申し上げますとともに，なるべく公共交通機関をご利用くださいますようにお願い致します。

バス時刻表は，キッセイ文化ホールホームページ（http://www.matsubun.jp/access.html）

よりご覧ください。

 ＊駐車場誘導警備員の指示に従って通行，駐車していただきますようにお願いします。事故やトラブ

ル等に関しましては，連盟では一切責任を負いかねます。

２ チケットの取り扱いについて

前売り券は学校での取り扱いとなりますので，各校顧問の先生を通してお申込みください。当日券は，

大ホール入口横チケット売り場にて販売いたします。

一般券１枚１，０００円，中学生以下券１枚８００円，全席自由です。なお，未就学児童の入場はで

きません。当日券は，B 編成は１０：００より，A 編成は９：００より販売開始予定です。（準備等の様

子により，販売開始時刻が前後する場合がありますことをご了承ください。）

３ ホール内について

 ・客席は全席自由です。座席数が限られていますので，譲り合ってお掛けいただき，荷物等を置いて

の座席確保をされることがないようにお願い致します。荷物等を置いて長時間座席確保をされてい

る場合，連盟役員で荷物等を撤去することがあります。なお，２階審査員席は仕切りをしてありま

すので，その中には入らないようにお願い致します。

 ・車いすをご利用の方は，受付にてお申し付けください。

 ・未就学児童の入場はできません。託児施設もございません。

 ・ホール内は飲食喫煙禁止です。所定の場所にてお願い致します。

 ・ホール内での録音・録画・写真撮影は，演奏中休憩中を問わず固くお断りします。

 ・非常口の場所を各自ご確認ください。地震等の災害，その他緊急事態が発生した場合は，主催者の

指示に従い，落ち着いて行動していただきますようにお願いします。

 ・お問い合わせは下記までお願い致します。

長野県中学校吹奏楽連盟事務局

（組合立筑北中学校内）

事務局長  大久保 慧

事務局直通 Tel ０２６３－８８－５９５２

Fax ０２６３－８８－５９５３